
                                                      ДВИЖЕН ИМОТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Број на 
службени возила 

Модел и марка 
на возилото 

Година на 
производство на 
возилото 

Година на 
набавка на 
возилото 

Набавена 
вредност на 
возилото 

1. VOLKSWAGEN 3C 
PASSAT 

2011 2011 3.085.340 

2. FORD FUSION  2011 2011 1.585.769 

3. VOLKSWAGEN 
CADDY 

2012 2023 533.000 ден. 

4. DAEWOO TICO SE 2000 2000 1.710.105 

5. MERCEDES C 180 1994 2018 Донација 

6. VOLKSWAGEN 
POLO 

1998   

7. LADA NIVA ПМВ 2000 2000 641.760 ден. 

8. SKANIA 3 SERIES 
ПТВ – Возило со 
специјална 
намена цистерна 
противпожарна 

  Донација 

9. FORD TRUCKS 
ПТВ – Возило со 
специјална 
манема 
цистерна 
противпожарна 

2021 2021 7.364.657 

10. MAGIRUS – 
DEUTZ – ПТВ – 
Возило со 
специјална 
намена 
противпожарно 

2000 2021 1.353.000 ден. 
Донација 

11. FAP ПТВ – 
Возило со 
специјална 
намена цистерна 
противпожарна 

1976 1976 /// 

12. FAP ПТВ – 
Возило со 
специјална 
намена  

1990 1990 /// 

13. TAM ПТВ – 
Возило со 
специјална 
намена 
противпожарно 

1988 2022 768.750 ден. 
Донација 

 


